
2020年 4月 30日 

お客様各位 

ネットパートナーズ株式会社 

代表取締役 社長執行役員 田中 拓也 

 

新型コロナウイルス感染者発生の場合の弊社の対応について 

 

標記の件につきまして、弊社および弊社グループ会社（以下弊社）では、弊社に勤務する社員および派遣

社員、また弊社がサービス提供する際に連携しております協力会社様社員等（以下弊社社員等）にコロナウィ

ルス感染者が発生した場合の対応について、下記のように定めておりますのでお知らせいたします。 

弊社はお客様と社員の健康と安全を第一に考えるとともに、企業市民の一員としての社会的責務を果たす

べく、今後も保健所等の関係機関と協力しながら感染拡大防止に努めて参ります。 

 

 

＜コロナウィルス感染者発生の場合の対応＞ 

 

1. 感染者本人については公的機関を通じて治療を最優先した対応・措置を取ります。 

2. 感染者本人の勤務状況を確認し、接触した可能性のある社員等については自宅勤務ならびに健康状態

の経過観察の措置を取ります。また接触した可能性のあるお客様や取引先に対しては必要な情報連携を

行います。 

3. 保健所等の指導の下、オフィスの消毒など必要な防護措置を実施します。 

 

 

なお既に弊社では、原則としてすべての従業員の出勤を禁止し、テレワークや TV会議・WEB会議による業

務遂行体制を構築し、リモート環境下での事業継続を推進しております。 

お取引先様各位におかれては、業務においてご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げますとともに、

弊社の取り組みに対し、ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


